AAMUHHUCTPANNA
CYKCYHCKOI'O TrOPOJACKOIo OKPYTIra
INEPMCKOI'O KPAHA

INOCTAHOBJEHHE

30.08.2021 Ne 545

'O BHeceHMU U3MEHEHUI B 1
MYHUIMIIAJIBHYIO IPOrpaMmy
CyKCYHCKOI0 rOpoACKOro OKpyra
«PasBuTHne GU3NYECKON KYJIbTYPH,
cropra u (popMHpPOBaHKE 310POBOI0
o0pa3a KU3Hm»

B cootBercTBuu ¢ noamyHkToMm 1.10.2 mynkra 1.10 Ilopsanka npuHATHS pelIeHUI
0 pa3pa0oTke MyHULUNANBHBIX MporpaMM CyKCYHCKOIO TOPOJCKOTO OKpyra,
dbopmMupoBaHuUsl, peanu3alid U MPOBEICHUS OLEHKU A(PPEKTUBHOCTU peaau3aluu
MyHUIUMOAIBHBIX MporpaMM CyKCYHCKOrO TOPOJICKOTO OKpYra, YTBEP)KIEHHOTO
nocrtaHoBiieHHeM AnmuHuctpauud CyKCYHCKOTO MYHMIMIIAJBHOIO padoHa OT
15.10.2019 No 493 «O6 ytBepxnaenuu llopsiaka mpuHSTHS pelIeHUN O pa3paboTKe
MYHULIMINATIBHBIX TporpaMM CyKCYHCKOTO TOPOACKOTO OKpyra, (popmMupoBaHUS,
peaiv3allid W TPOBEIEHUS OLEHKH 3()(PEKTUBHOCTH peaTu3aliid MYHHIMIAIbHBIX
nporpaMM CyKCYHCKOT'O TOPOJCKOTO OKpYra», ¢ LEJbl0 MOBBIMIEHUS 3PPEKTUBHOCTH
peanu3anuy MyHUIUIAIBHOU porpaMMbl CyKCYHCKOTO TOPOJCKOro okpyra «Passurue
(bu3nYecKoil KyJIbTypbl, cIOpTa U GOPMHUPOBAHKE 3I0POBOTO 00pa3a KU3HNY,

I[TOCTAHOBJIAIO:

1. YTBepauTh npuiaraeMble U3MEHEHUS, KOTOPbIE BHOCATCS B MyHULMIAIbHYIO
nporpaMMy CyKCYHCKOTO Tropojackoro okpyra «Pa3Butue Qusmueckoid KyJbTyphl,
criopTa 1 GOpMUPOBAHKE 310POBOTO 00pa3a *KU3HN», YTBEPKICHHYIO TOCTAHOBICHUEM
Anmunuctpanuu CyKCYHCKOTO MYHMIHMINAIbHOrO paiioHa oT 27.12.2019 Ne 642 «O6
YTBEPKJIACHUH MYyHULUNAIBHOW mporpammbl CyKCYHCKOTO TOPOJICKOTO  OKpyra
«Pa3Butre ¢Gu3NUecKo KyJIbTypbl, crnopra ¥ (OpPMHUPOBAHHE 3J0POBOTO 00Opasa
HKUZHI.

2. Hacrosimiee [locTaHoBI€HME BCTYMAeT B CUIIy C MOMEHTA €r0 pa3MeIleHHs Ha
opunnansHOM caiite CyKCYHCKOTO TOPOJICKOTO OKpYTa.

3. Kontpousb 3a ucnonHenueM Hactosmiero [loctaHoBIeHNs OCTaBIstO 32 COOOI.

['maBa ropoackoro okpyra —
rnaBa AnMmuHucTpanuu CyKCyHCKOTO
TOPOACKOI0 OKpyra [L.T. TperbsikoB



[Ipunoxenue
YTBEPXJIEHbBI
ITIOCTAHOBJICHHEM AIMUHHUCTPALIUU

CyKCYHCKOTO TOPOJICKOTO OKpyTa
ot 30.08.2021 Ne 545

HN3menenus,
KOTOPbI€ BHOCATCH B MYHUIIUNIAJIbHYI0 IPOrPaMMy
CyKCYHCKOro ropoackoro okpyra «Pazsurue ¢pusndeckoi KyJabTypbl, CIOPTA
u opMupoBaHMe 310POBOro 00pa3a »KU3HNY», YTBEPKACHHYIO IOCTAHOBJICHHEM
AavunancTpanun CyKCYHCKOro MyHHIIMIIAJIBHOIO paiioHa ot 27.12.2019 Ne 642
«O0 yTBep:KIeHUN MYHHMIMIIAJIbHON NporpaMmMbl CYKCYHCKOI0 ropocKOro
okpyra «Passurue ¢pusnuecKoi KyJabTyphl, CIOPTA U GOPMHPOBaHKE 310POBOI0
oOpa3a :ku3Hm» (najee — Ilporpamma)

«

1. B Ilpunoxxennu 3 Kk MyHUIIUIIATBLHOM MPOTpaMMe’

1.1. mo3unuu:

OcHnognoe meponpusmue
1.2 Opeanuzayus u
nposedeHue
Meponpusmuil no
B06/1EHUEHUIO HACENCHUSL 8
3ansamus uzuyeckotl
KYIbMYpOUl U MACCOBbIM
cnopmom

Aomunucmpayus

610

1101

01102
00000

167,56

600,00

600,00

Meponpusitue 1.2.1
Opranuzanus u
MIpOBEICHUE
COPEBHOBAHUM U
CIIOPTHUBHO-MAaCCOBBIX
MEpONPUATUN
Pa3IMYHOTO YPOBHS Ha
TEPPUTOPUN
CykcyHCKOTO
TOpPOJCKOT0 OKpyTa

AJIMUHHCTpaALIUS

610

1101

01102
2C010

130,00

443,50

443,50

VYnpasnenue
o0Opa3oBaHHs

620

1101

01102
2C010

0,00

56,50

56,50

Meponpustue 1.2.2
Opranuzanus u
[IPOBEACHUE
MEPOIPHUATHH 110
BBITIOJTHEHUIO
HopmatuBoB BOCK I'TO
Ha TEPPUTOPHUU
CyKkcyHCKOrO
TOPOJCKOTO OKpyra, a
TaKXe y4acThe
IIpeICTaBUTENEH OKpYTa
B MEPONPUITHSIX

AnMuHUCTpaLUS

610

1101

2102
2C020

37,56

100,00

100,00

»




«

KpaeBOTr0 YPOBHs

W3JIOKUTh B CIETYIONIEN peaKIIu:

OcnosHoe meponpusimue
1.2 Opeanuzayus u
nposedeHue
Meponpusmuil no
B06/1eHEHUI0 HACENEHUS. 8
3anamus guszuyeckotl
KYIbMYpoUl U MACCOBbIM
cnopmom

Aomunucmpayus

610

1101

01102
00000

167,56

461,30

600,00

Meponpustue 1.2.1
Opranuzanus u
MIPOBEICHUE
COpPEBHOBAHUU U
CIIOPTUBHO-MACCOBBIX
MEPONPUATUI
Pa3IMYHOTO YPOBHS Ha
TEpPUTOPUU
CykcyHCKOTO
TOPOJICKOTO OKpyra

AnMuHUCTpanus

610

1101

01102
2C010

130,00

349,80

443,50

VYnpasnenue
oOpa3zoBaHHs

620

1101

01102
2C010

0,00

56,50

56,50

Mepomnpusrue 1.2.2
Opranuzanus u
MIpOBEICHUE
MEPONPHUATHH 110
BBITTOJIHEHUIO
HopmatuBoB BOCK I'TO
Ha TEPPUTOPUHU
CykcyHCKOTO
TOpPOJCKOTO OKpYTa, a
TaK)Xe yJacTHe
MpeACTaBUTENEH OKpyTa
B MEPOTIPHUATHUSIX
KpaeBOro0 YPOBHs

AJIMUHHCTpaLus

610

1101

2102
2C020

37,56

55,00

100,00

«

1.2. mo3uuuu:

Ocnognoe
meponpusamue 1.3
Cogepuiencmeosanue
CNOPMUBHOT
uHgpacmpykmypuol u
MamepuanbHo-
mexHu4eckou 6azvl 0
3auamuil husuyeckou
KYyJIbmypou u
MACCOBLIM CHOPIOM

Aomunucmpayus

610

1101,
1102

Ynpasenenue

620

1102

01103
00000

475,82

80,00

80,00

1646,48

780,96

0,00

»



«

«

Meponpusrue 1.3.1
OcHnaiienue
CIIOPTUBHBIX
00beTUHEHNH (CeKLINA)
CIIOPTUBHBIM
o0opymoBaHuEM U
WHBEHTApPEM

AJIMUHHCTpaLUS

610

1101

01103
2C030

55,00

80,00

80,00

U3JI0KHUTh B CIETYIONIEH pEeJaKIINN:

OcHosHoe
meponpusamue 1.3
Cogepuiencmeosanue
CNOPMUBHOT
ungpacmpykmypuol u
MamepuanbHo-
mexHuyeckou 6asvl 015
3ansamuil huzuieckoul
KYIbmypou u
MACCOBLIM CHOPIOM

Aomunucmpayus

610

1101,
1102

Ynpasnenue

620

1102

01103
00000

475,82

218,70

80,00

1 646,48

780,96

0,00

Meponpusrue 1.3.1
OcHnarienue
CHOPTUBHBIX
00beTMHEHNH (CeKIINA)
CHOPTUBHBIM
o0opymoBaHuEM U
WHBEHTapeM

AJIMUHHCTpaALIUS

610

1101

01103
2C030

55,00

218,70

80,00

2. B [Ipunoxxenuun 6 K MyHUIIMIAIBHOM IpOrpamMme:

2.1. mo3unuu:

OcnosHoe meponpusmue
1.2 Opeanuzayus u
nposedeHue
Meponpusmuil no
806/1e4EeHUI0 HACENEHUS 8
3anamus guzuyeckotl
KYIbmypoUi U MACCOBbIM
cnopmom

Aomunucmpayus

610

1101

01102
00000

167,56

600,00

600,00

Meponpustue 1.2.1
Opranuzanus u
IIPOBEJICHUE
COPEBHOBAHUY U
CIOPTUBHO-MACCOBBIX
MEPONPHUITHI
Pa3IUYHOTO YPOBHS Ha
TEPPUTOPHA
CykcyHCKOro
TOpPOJICKOTO OKpyTa

AJIMUHHCTpaLus

610

1101

01102
2C010

130,00

443,50

443,50

VYnpasnenue
oOpazoBaHms

620

1101

01102
2C010

0,00

56,50

56,50

Meponpusarue 1.2.2
Opranuzanus u
IIPOBEICHUE
MEPOIPUATHH 110
BBIIIOJHEHUIO

AJIMUHHCTpAIUS

610

1101

2102
2C020

37,56

100,00

100,00

»

»

»



«

HopmatuBoB BOCK I'TO
Ha TEPPUTOPUHU
CyKkcyHCKOro
rOpPOJICKOT0 OKpYyTa, a
TaK)Xe yyacTHe
MpeCTaBUTENEH OKpyra
B MEPOIPUITHSIIX
KpaeBOro YpOBHsI

U3JI0KUTD B CJICYIONICH peIaKInu:

Ocnognoe meponpusimue
1.2 Opeanuzayus u
nposeedeHue
Meponpusmuil no
606/1€4eHUI0 HACENeHUs] 8
3auamus puzuyeckou
KYIbMYpOot U MACCOBbIM
CHOpmom

Aomunucmpayus

610

1101

011
02
00000

167,56

461,30

600,00

Meponpusrue 1.2.1
Opranuzanus u
MIpOBEICHUE
COPEBHOBAHUH U
CHOPTHUBHO-MAaCCOBBIX
MEPONPHUITHI
Pa3IMYHOTO YPOBHS Ha
TEPPUTOPHUU
CyxkcyHCKOro
TOpPOJICKOTO OKpyTa

AJIMUHHCTpaALIUS

610

1101

011
02
2C010

130,00

349,80

443,50

VYnpasnenue
o0Opa3oBaHHs

620

1101

011
02
2C010

0,00

56,50

56,50

Meponpusitue 1.2.2
Opranuzanus u
MIpOBEICHUE
MEpPOINPUATHH 110
BBITIOJTHEHUIO
HopMaTuBoB BOCK I'TO
Ha TEPPUTOPHUHU
CykcyHCKOro
rOpPOJICKOTO OKpYyTa, a
TaK)K€ y4acTHe
MpeICTaBUTENEH OKpyTa
B MEPOIPUITHSIX
KpaeBOro YpPOBHS

AJIMUHHCTpaALIUS

610

1101

2102
2C020

37,56

55,00

100,00

«

2.2. IO3ULINU:

Ocnognoe
meponpusamue 1.3
Cogeputencmeosanue
CNOPMUBHOU
ungpacmpykmypul u
MamepuanrbHo-
mexHu4eckou 6azvl 0
3aHAMUN PU3UYECKOU
KYZIbmypou u

Aomunucmpayus

610

1101,
1102

Ynpasenenue

620

1102

011
03
00000

1835,41

80,00

80,00

6 667,37

3123,84

0,00

»



«

MaAcCco6bIM CNOPMOM

Meponpustue 1.3.1

Conmtns
. . 03
o0beTuHEeHNH (CEKIIHA) AJIMUHHCTpALIUS 610 | 1101 2C03 55,00 80,00 80,00
CIIOPTUBHBIM 0
o0opyoBaHUEM U
WHBEHTapeM
W3JIOKUTH B CJICAYIONICH PeIaKIIiN:
Ocnosnoe
fgf}i Z]’;fu ”e’;”’gsfg (fgfz e | Aomunucmpayun | 610 1111%12 1835,41 | 218,70 | 80,00
CNOPMUBHOU
011
uHgpacmpykmypuol u 03
Zizl:ffeij;?ﬁoéa%l 0. 00000
- A Ynpasenenue 620 | 1102 6 667,37 | 3123,84 0,00
3aHAMUL PU3ULECKOT
KyIbmypou u
MACCOBLIM CROPIMOM
Meponpustue 1.3.1
OcHalieHnue 011
CHIOPTUBHBIX 03
o0beTuHEeHNH (CEKIIHIA) AJIMUHHCTpAIUS 610 | 1101 2C03 55,00 218,70 80,00
CIIOPTUBHBIM 0

o0opynoBaHUEM U
WHBEHTapEM

»

»



